2024年 4 月 1日
各 位

会 社 名  株式会社ハウテレビジョン
代表者名  代表取締役社長  音成  洋介

 （コード番号 7064 東証グロース)
 問合せ先  取 締 役  清 水  伸 太 郎

（ T E L  0 3 - 6 4 2 7 - 2 8 6 2 ）

株式会社ログリオの株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024 年 3 月 11 日付「株式会社ログリオの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にて

公表した、株式会社ログリオの株式取得による子会社化について、本日株式の取得が完了しましたので、
お知らせいたします。

記

1. 異動する子会社の概要

(1) 名称 株式会社ログリオ
(2) 所在地 東京都世田谷区等々力８丁目１番５号
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役 牛島 悟
(4) 事業内容 採用代行サービス（RPO）
(5) 資本金 55,430,000 円
(6) 設立年月日 2018年 8 月 3日

2. 今後の見通し
 当期連結業績に与える影響については軽微であると判断しておりますが、今後、公表すべき事実が発
生した場合には速やかに開示いたします。

以 上